



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

M. Schack Engel Ejendomme ApS

Højernevej 16, 6280 Højer

CVR-nr. 10 35 73 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

Keld Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Schack Engel Ejendomme ApS Højervej 16 6280 Højer
	CVR-nr.: 10 35 73 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Engel Keld Nielsen Henrik Engel
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2020 er afsluttet med et overskud på kr. 1.123.823 mod et overskud i 2019 på kr. 379.103. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 kr. 2.952.174.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.862.346	927.965
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-283.475	-283.475
Driftsresultat	1.578.871	644.490
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.818	0
Andre finansielle indtægter	6	0
Øvrige finansielle omkostninger	-154.063	-157.442
Resultat før skat	1.442.632	487.048
Skat af årets resultat	-318.809	-107.945
Årets resultat	1.123.823	379.103
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.123.823	379.103
Disponeret i alt	1.123.823	379.103

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	8.505.241	8.753.716
	Materielle anlægsaktiver i alt	8.505.241	8.753.716
	Anlægsaktiver i alt	8.505.241	8.753.716
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	125.000
	Andre tilgodehavender	809.727	823.759
	Tilgodehavender i alt	809.727	948.759
	Likvide beholdninger	1.036.535	0
	Omsætningsaktiver i alt	1.846.262	948.759
	Aktiver i alt	10.351.503	9.702.475

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
2 Reserve for opskrivninger	706.639	753.439
Overført resultat	2.120.535	949.912
Egenkapital i alt	<u>2.952.174</u>	<u>1.828.351</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	260.131	250.884
Hensatte forpligtelser i alt	<u>260.131</u>	<u>250.884</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.023.575	6.337.637
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.023.575</u>	<u>6.337.637</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	324.000	332.000
Gæld til pengeinstitutter	0	562.824
Selskabsskat	287.562	110.352
Anden gæld	504.061	280.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.115.623</u>	<u>1.285.603</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.139.198</u>	<u>7.623.240</u>
Passiver i alt	<u>10.351.503</u>	<u>9.702.475</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.		
1. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar	11.828.099	8.031.547		
Tilgang i årets løb	35.000	3.796.552		
Kostpris 31. december	11.863.099	11.828.099		
Opskrivninger 1. januar	1.500.000	1.500.000		
Opskrivninger 31. december	1.500.000	1.500.000		
Af- og nedskrivninger 1. januar	-4.574.383	-4.290.908		
Årets af-/nedskrivninger	-283.475	-283.475		
Af- og nedskrivninger 31. december	-4.857.858	-4.574.383		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.505.241	8.753.716		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	7.599.291	7.787.767		
2. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. januar	753.439	800.239		
Overført til overført resultat	-46.800	-46.800		
	706.639	753.439		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.347.575	324.000	6.023.575	4.700.000
	6.347.575	324.000	6.023.575	4.700.000

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 6.347 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 8.220 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt ejerpantebrev på 5.651 t.kr med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 8.220 t.kr.

Selskabet har desuden tinglyst yderligere ejerpantebreve på 8.951 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

John Engel

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-738420339433
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2021 kl.: 13:52:27
Underskrevet med NemID

Henrik Christian Engel

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-262672712790
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2021 kl.: 14:15:27
Underskrevet med NemID

Keld Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-857517966991
Tidspunkt for underskrift: 20-04-2021 kl.: 11:11:23
Underskrevet med NemID

Christian Giørtz

Som Statsaut. revisor NEM ID
RID: 1269859456476
Tidspunkt for underskrift: 21-04-2021 kl.: 06:23:40
Underskrevet med NemID

Keld Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-857517966991
Tidspunkt for underskrift: 21-04-2021 kl.: 07:02:34
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: b47a22ddNZU242160802

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.